Refroidisseurs
de fUts (en panneaux)

Comme les armoires a flts SKB sont constituées de panneaux,
elles peuvent facilement étre placées dans de petits espaces
comme des caves. Le refroidisseur est livré comme une
structure en panneaux avec un groupe, prét a brancher. Le fond
est renforce et les grandes portes permettent un acces facile.

Structure en panneaux

Convient a tous
les types de flts

Disponible avec groupe
prét a brancher
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CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

m Evaporateur ventilé

m Capacité optimalisé de refroidissement et
359% moins de consommation d'énergie

m Réfrigérant naturel R290

Les refroidisseurs de flits SKB sont par conséquent
spécialement déuveloppé pour le stockage de fits 20L,
30L et 50L ou pour le stockage de caisses. Le principe
Energetic est synonyme de respect de 'environnement
et de faible consommation d'énergie.

m Fond renforcé

m Pieds agjustables de l'intérieur

m Finition en skinplate (extérieur
anthracite, intérieur gris argenté)

= Thermostat électronique avec dégivrage ™ Joints de porte remplacables

automatique

m Découpage prévu pour montage
du groupe



ARTICLE

SKB-2

SKB-3.1

SKB-4

SKB-4.1

SKB-6

SKB-8

SKB-10

CODE

91000

91050

91100

91150

91200

91300

91400

DESCRIPTION

Refroidisseur de fits,

capacité de stockage :

8x20L ou 2 x50L ou & x 30L
Dimensions LxP xH: 106 x 72 x 106 cm

Refroidisseur de fits,

capacité de stockage :

12 x 20L ou 3 x 50L ou 6 x 30L
Dimensions LxP xH: 147 x 72 x 106 cm

Refroidisseur de fiits,

capacité de stockage :

12 x 20L ou 4 x 50L ou 8 x 30L
Dimensions Lx P xH: 106 x 98 x 106 cm

Refroidisseur de fiits,

capacité de stockage :

16 x 20L ou & x 50L ou 8 x 30L
Dimensions LxP xH: 187 x 72 x 106 cm

Refroidisseur de fits,

capacité de stockage :

18 x 20L or 6 x 50L or 12 x 30L
Dimensions LxP xH: 147 x 98 x 106 cm

Refroidisseur de fiits,

capacité de stockage :

24 x 20L or 8 x 50L or 16 x 30L
Dimensions Lx P xH: 187 x 98 x 106 cm

Refroidisseur de fiits,

capacité de stockage :

30 x 20L or 10 x 50L or 20 x 30L
Dimensions LxP xH: 220 x 98 x 106 cm
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SKB-2
Capacité de stockage 9 X 20L
4 X 30L
2 X50L
Dimensions (cm) L 106
p 72
H 106

Puissance de refroidissement*
Puissance absorbée
Réfrigérant

Température

Dimensions Lx P x H (cm)

ARTICLE CODE

DESCRIPTION

SKB-MU 91500 Groupe prét a brancher pour SKB

Puissance de refroidissement : 630W
Dimensions LxP xH: 62 x 53 x 36 cm

SKB-MU50R 91503 Groupe prét a brancher pour SKB

Installation du coté droit
Puissance de refroidissement : 919W
Dimensions LxP xH: 35 x50 x 85 cm

SKB-3.1 SKB-4 SKB-4.1 SKB-6
12X 20L T2 X 20L 16X 20L 18 X20L
6 X 30L 8 X 30L 8 X 30L 12X 30L
3X50L 4 X50L 4 X'50L 6 X50L
147 106 187 147
72 98 72 98
106 106 106 106
SKB-MU SKB-MU 50 R
630W 919W
240W 550W
R290 R290
+20C/+10°C  +20C/+10°C
62 X53X 36 35X50X85

*) TE = -5°C, TC = 45°C, T ambiante 25°C

SKB-8
24 X 20L
16 X 30L
8X50L
187
98
106

SKB-10
32 X 20L
20 X 30L
10X 50L
220
98
106



