SKB

Refroidisseurs de fûts (en panneaux)

Comme les armoires à fûts SKB sont constituées de panneaux, elles peuvent facilement être placées dans de petits espaces comme des caves. Le refroidisseur est livré comme une structure en panneaux avec un groupe, prêt à brancher. Le fond est renforcé et les grandes portes permettent un accès facile.



Structure en panneaux

Convient à tous les types de fûts

Disponible avec groupe prêt à brancher





Les refroidisseurs de fûts SKB sont par conséquent spécialement développé pour le stockage de fûts 20L, 30L et 50L ou pour le stockage de caisses. Le principe Energetic est synonyme de respect de l'environnement et de faible consommation d'énergie.



- Evaporateur ventilé
- Capacité optimalisé de refroidissement et 35% moins de consommation d'énergie
- Réfrigérant naturel R290
- Thermostat électronique avec dégivrage automatique
- Fond renforcé
- Pieds ajustables de l'intérieur
- Finition en skinplate (extérieur anthracite, intérieur gris argenté)
- Joints de porte remplaçables
- Découpage prévu pour montage du groupe



ARTICLE	CODE	DESCRIPTION
SKB-2	91000	Refroidisseur de fûts, capacité de stockage : 8 x 20L ou 2 x 50L ou 4 x 30L Dimensions L x P x H : 106 x 72 x 106 cm
SKB-3.1	91050	Refroidisseur de fûts, capacité de stockage : 12 x 20L ou 3 x 50L ou 6 x 30L Dimensions L x P x H : 147 x 72 x 106 cm
SKB-4	91100	Refroidisseur de fûts, capacité de stockage : 12 x 20L ou 4 x 50L ou 8 x 30L Dimensions L x P x H : 106 x 98 x 106 cm
SKB-4.1	91150	Refroidisseur de fûts, capacité de stockage : 16 x 20L ou 4 x 50L ou 8 x 30L Dimensions L x P x H : 187 x 72 x 106 cm
SKB-6	91200	Refroidisseur de fûts, capacité de stockage : 18 x 20L or 6 x 50L or 12 x 30L Dimensions L x P x H : 147 x 98 x 106 cm
SKB-8	91300	Refroidisseur de fûts, capacité de stockage : 24 x 20L or 8 x 50L or 16 x 30L Dimensions L x P x H : 187 x 98 x 106 cm
SKB-10	91400	Refroidisseur de fûts, capacité de stockage : 30 x 20L or 10 x 50L or 20 x 30L Dimensions L x P x H : 220 x 98 x 106 cm

ARTICLE CODE DESCRIPTION



SKB-MU 91500 Groupe prêt à brancher pour SKB

Puissance de refroidissement : 630W Dimensions L x P x H : 62 x 53 x 36 cm



SKB-MU50R 91503 Groupe prêt à brancher pour SKB

Installation du côté droit

Puissance de refroidissement : 919W Dimensions L x P x H : 35 x 50 x 85 cm

	SKB-2	SKB-3.1	SKB-4	SKB-4.1	SKB-6	SKB-8	SKB-10
Capacité de stockage	9 X 20L	12 X 20L	12 X 20L	16 X 20L	18 X 20L	24 X 20L	32 X 20L
	4 X 30L	6 X 30L	8 X 30L	8 X 30L	12 X 30L	16 X 30L	20 X 30L
	2 X 50L	3 X 50L	4 X 50L	4 X 50L	6 X 50L	8 X 50L	10 X 50L
Dimensions (cm) L	106	147	106	187	147	187	220
Р	72	72	98	72	98	98	98
Н	106	106	106	106	106	106	106

	SKB-MU	SKB-MU 50 R	
Puissance de refroidissement*	630W	919W	
Puissance absorbée	240W	550W	
Réfrigérant	R290	R290	
Température	+2°C/+10°C	+2°C/+10°C	
Dimensions L x P x H (cm)	62 X 53 X 36	35 X 50 X 85	

^{*)} TE = -5°C, TC = 45°C, T ambiante 25°C